   Poznań, dnia 24.01.2014 r.
dot.: PN 1/14
DZP 27/2014
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę etykiet samoprzylepnych do drukarki STAR DP 8340S, artykułów gospodarstwa domowego, fartuchów foliowych, druków, pokrowców na materace do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu  (PN 1/14).
Pytanie nr 1 
Dot. Projektu umowy do pakietu nr 1
Par. 3 Celem doprecyzowania zapisów zwracamy się z uprzejmą prośbą o  rozszerzenie zapisów po słowach „w nieprzekraczalnym terminie do 14 dni roboczych” i nadanie brzmienia: „(licząc od daty złożenia danego pisemnego zamówienia cząstkowego przez Zamawiającego); na potrzeby umowy przez dni robocze rozumie się dni od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
Pytanie nr 2

Dot. Projektu umowy do pakietu nr 1
Zwracamy się z uprzejma prośbą o wyłączenie zapisów z par. 3 o brzmieniu:

„Do pierwszej dostawy Dostawca dołączy wymagane prawem (aktualne) dokumenty potwierdzające dopuszczenie oferowanych produktów do obrotu i stosowania na terytorium RP.“ Przedmiot zamówienia nie jest wyrobem medycznym, w związku z tym Dystrybutor nie jest w stanie przedstawić wymaganych dokumentów.

Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3

Dot. Projektu umowy do pakietu nr 1
Par. 4 ust.1 i 2.

Zwracamy się z uprzejma prośbą o doprecyzowanie zapisów par. 4 ust.1 i 2, poprzez m.in. wskazanie cen jednostkowych dla realizacja zamówienia, którego realizacja będzie następowała poprzez zamówienia cząstkowe, proponujemy zapis:

1. Zamawiający zapłaci Dostawcy łącznie za dostarczone produkty objęte przedmiotem kwotę netto ... zł (słownie:  złotych /100), co daje brutto kwotę ... zł (słownie:  złotych /100), w sposób i na warunkach określony poniżej. Ceny jednostkowe określone zostały w załączniku nr …. do umowy.

2. Zapłata przez Zamawiającego za dostarczone produkty następować będzie w terminie do 30 dni (licząc od daty otrzymania przez Zamawiającego danej dostawy cząstkowej i otrzymania faktury).  

Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4

Dot. Projektu umowy do pakietu nr 1
Par. 5 ust.1a i 3.

Zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o usunięcie zapisów z ust. 1a i 3 o konieczności podpisania aneksu do umowy w sytuacji zmiany stawki podatku VAT.

Proponujemy zapis o brzmieniu w par. 5 ust.3.: 

„Zmiana stawki podatku VAT po zawarciu umowy oznaczać będzie przyjęcie, jako obowiązującej stawki VAT z dnia powstania obowiązku podatkowego, a zmiana kwoty ceny (wynagrodzenia) brutto z tego tytułu akceptowana będzie przez Strony bez konieczności składania dodatkowych oświadczeń.”

Powyższe pozwoli w dniu wystawienia faktury zastosować wykonawcy właściwą aktualnie obowiązującą stawkę VAT, bez naruszania kwoty netto wskazanej w ofercie i umowie oraz w zgodzie z art.144 ustawy Prawo zamówień publicznych

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 5

Dot. Projektu umowy do pakietu nr 1
Par. 7 ust. 1

Celem doprecyzowania zapisów zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę słowa „opóźnienia” na „zwłoki”, oraz zmniejszenie wysokości kar umownych do 0,1% oraz ograniczenia ich wartości 10% umowy.

Proponujemy poniższe brzmienie zapisów w par. 7 ust.1 

„W przypadku powstania zwłoki w realizacji danego zamówienia cząstkowego z winy leżącej po stronie Dostawcy, Zamawiający naliczy karę umowną w wysokości 0,1% wartości netto niewykonanej części dostawy cząstkowej (za każdy dzień zwłoki);  łączna wysokość kar umownych z tego tytułu ograniczona zostaje do 10% wynagrodzenia umownego netto.”

Zgodnie z art.476 Kodeksu cywilnego, Wykonawca odpowiada za opóźnienie, za które ponosi odpowiedzialność, czyli właśnie zwłokę

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 6

Dot. Projektu umowy do pakietu nr 1
Par. 7 ust. 4

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o rozszerzenie brzmienia zapisów z par. 7 ust. 4 o słowa na końcu ust. w następującym brzmieniu: „z zastrzeżeniem ust.7.”

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 7

Dot. Projektu umowy do pakietu nr 1
Par. 7 ust. 5

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o rozszerzenie brzmienia zapisów z par. 7 ust. 5 o słowo „wynagrodzenia”
„Za niezapłacenie w terminie przez Zamawiającego wynagrodzenia Dostawca naliczy Zamawiającemu odsetki ustawowe (za każdy dzień opóźnienia).”

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 8

Dot. Projektu umowy do pakietu nr 1
Par. 7 ust. 6

Uprzejmie poprośmy o wykreślenie zapisów z par. 7 ust. 6 – z tytułu zwłoki przewidziano już odszkodowanie w postaci kar umownych.

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 9

Dot. Projektu umowy do pakietu nr 1
Par. 7 ust. 7

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dodanie zapisu: 

”Wykonawca ponosi bez ograniczeń umownych odpowiedzialność w zakresie, w jakim bezwzględne przepisy prawa nie pozwalają na zmianę lub ograniczenie odpowiedzialności odszkodowawczej. W pozostałym zakresie łączna odpowiedzialność odszkodowawcza Wykonawcy wynikająca z umowy lub pozostająca z nią w związku, niezależnie od podstaw prawnych dochodzonego roszczenia (w tym z tytułu kar umownych) ograniczona jest do wartości kontraktu Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności za utracone korzyści, utratę przychodów, utracone dane, utratę zysków, utratę możliwości eksploatacji, przerwy w pracy, koszty kapitałowe, odszkodowania i kary umowne płacone przez Zamawiającego swoim kontrahentom”.

Przedmiotowa prośba uzasadniona jest coraz szerszą międzynarodową praktyką, w której standardem są klauzule ograniczające odpowiedzialność odszkodowawczą Wykonawcy, w kontekście coraz powszechniejszej zasady, że odpowiedzialność Wykonawcy nie powinna przekraczać określonej części wynagrodzenia umownego Wykonawcy (min. klauzule takie funkcjonują w umowach Banku Światowego). Pragniemy zauważyć, że ograniczenie odpowiedzialności do konkretnej kwoty i do sytuacji, w których wystąpiła bezpośrednia strata Zamawiającego pozwoli na zaoferowanie znacznie niższej ceny, a wyznaczony pułap kar umownych i łącznej kwoty odpowiedzialności odszkodowawczej są i tak wystarczającym czynnikiem „motywującym” Wykonawcę do należytego, w tym terminowego wykonania umowy.

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 10

Dot. Projektu umowy do pakietu nr 1
Par. 12

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o włączenie do umowy par. 12 z informacją o osobach odpowiedzialnych za realizację zamówienia po stronie Zamawiającego i Wykonawcy.

§12

1. Osobą odpowiedzialną za realizację zamówienia ze strony Dostawcy

jest: ..................................................................

nr tel.: ..............................................................

2. Przedstawicielem Zamawiającego, uprawnionym min. do składania i odbierania zamówień cząstkowych, 

jest: ..................................................................

nr tel.: ..............................................................
Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 11

Dot. Pakietu nr 1

Proszę o informację, czy podana ilość 1000 szt. w opakowaniu ma dotyczyć pojedynczych etykiet, czy 1000 składek (na jednej składce kilka etykiet)?
Odpowiedź:
1 karton zawiera 1000 szt. pojedynczych etykietek naklejonych na taśmę papieru złożonego   w Z.
Z poważaniem
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